
Коль Модео Просекко сухое
Абрау Дюрсо сухое
Блэк си Коллекшен сухое
Фиорино д"Оро Асти, бел./сладкое

0,75

0,75

0,75

0,75

2800
1700
1550
4400

Пино Гриджио Петро Форте сухое
Тарапака Шардоне сухое
Пино Гриджио Крис сухое
Риго Риго Шенен блан сухое
Венто дель Каспио Рислинг сухое

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

3500
3500
4950
3000
2000

БАРНОЕ МЕНЮ
ИГРИСТОЕ ВИНО

Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

ВИНО БЕЛОЕ

Кьянти Беллиссима сухое
Тарапака Карменер сухое
Фантини Санджовезе полусухое
Шато Рок Де казад сухое
Риго Риго Пинотаж сухое
Венто дель Каспио Совиньон сухое

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

3500
3500
3600
3400
2700
2000

Мартель VS
Коньяк пятилетний Лезгинка
Коньяк трехлетний Лезгинка

0,5 л

0,5 л

0,5 л

9800
2800
2500

ВИНО КРАСНОЕ КОНЬЯК 

Настойка клюквенная
Настойка ежевичная
Настойка облепиховая
Настойка клубничная
Хреновуха по-домашнему

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

2600
2600
2600
2600
2600

Глинтвейн безалкогольный классический
Глинтвейн алкогольный классический

200 мл

200 мл

300
350

 ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Welna (пшеничное нефильтрованное)
Welna (светлое нефильтрованное)
Хугарден Вайт (светлое пшеничное нефильтрованное)
Шпатен Мюнхен (светлое фильтрованное)
Стелла Артуа (безалкогольное)

0,5 л

0,5 л

0,45 л

0,5 л

0,44 л

450
450
450
550
330

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Водка "Мурава" 
Финляндия
Водка Русский Стандарт Оригинал
Водка Царская оригинальная
Онегин

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

1400
4500
2000
2800
4500

Шотландский

Гленгери
Джонни Уокер Ред Лейбл 
Джемисон
Американский

Джек Дениелс Теннесси 

1 л

0,5 л

1 л

4300
4500
11400

1 л 14000

ВОДКА  ВИСКИ 



Боржоми (минеральная)
«Черноголовка» 
(газированная/негазированная, стекло)
«Святой источник» 
(газированная/негазированная, пластик)

500 мл

330 мл

500 мл

390
180

120

«Добрый» кола ж/б
Газированные напитки (тоник, манго-маракуйя) ж/б

330 мл

330 мл

190
190

БАРНОЕ МЕНЮ
ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ

Обслуживание мероприятия: 
в помещение 15% ; на улице 20%

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

Лимонад классический
лимон, апельсин, сироп, сок, минеральная вода, лед

Лимонад клубничный 
лимон, апельсин, ягода с/м, сироп, минеральная вода, лед

Лимонад ежевичный 
лимон, апельсин, ягода с/м, сироп, минеральная вода, лед

Лимонад клюквенный 
лимон, апельсин, ягода с/м, сироп, минеральная вода, лед

1 л

1 л

1 л

1 л

600

600

600

600

Клюквенный
Брусничный

1 л

1 л

500
500

 ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ МОРСЫ

Эспрессо
Американо

50 мл

200 мл

150
180

Лимон
Молоко
Молоко кокосовое / миндальное
Сливки 

50 гр

50 мл

50 мл

30 гр

100
100
100
100

 КОФЕ  ДОПОЛНЕНИЯ

Сок в ассортименте 1 л 450 Чай черный Ассам
Чай черный  Эрл Грей
Чай фруктовый 
Чай травяной 

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

50
50
50
50

СОК В АССОРТИМЕНТЕ ЧАЙ В ПАКЕТИКАХ


