

БАРНОЕ МЕНЮ

Обслуживание мероприятия:
в помещение 15%; на улице 20%

ИГРИСТОЕ ВИНО

Коль Модео Просекко сухое	0,75	2800
Абрау Дюрсо сухое	0,75	1700
Блэк си Коллекшн сухое	0,75	1550
Фиорино д'Оро Асти, бел./сладкое	0,75	4400

ВИНО КРАСНОЕ

Кьянти Беллиссима сухое	0,75	3500
Тарапака Карменер сухое	0,75	3500
Фантини Санджовезе полусухое	0,75	3600
Шато Рок Де казад сухое	0,75	3400
Риго Риго Пинотаж сухое	0,75	2700
Венто дель Каспию Совиньон сухое	0,75	2000

ВОДКА

Водка "Мурава"	0,5 л	1400
Финляндия	0,5 л	4500
Водка Русский Стандарт Оригинал	0,5 л	2000
Водка Царская оригинальная	0,5 л	2800
Онегин	0,5 л	4500

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ

Настойка клюквенная	0,5 л	2600
Настойка ежевичная	0,5 л	2600
Настойка облепиховая	0,5 л	2600
Настойка клубничная	0,5 л	2600
Хреновуха по-домашнему	0,5 л	2600

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Welna (пшеничное нефильтрованное)	0,5 л	450
Welna (светлое нефильтрованное)	0,5 л	450
Хугарден Вайт (светлое пшеничное нефильтрованное)	0,45 л	450
Шпатен Мюнхен (светлое фильтрованное)	0,5 л	550
Стелла Артуа (безалкогольное)	0,44 л	330

ВИНО БЕЛОЕ

Пино Гриджио Петро Форте сухое	0,75	3500
Тарапака Шардоне сухое	0,75	3500
Пино Гриджио Крис сухое	0,75	4950
Риго Риго Шенен блан сухое	0,75	3000
Венто дель Каспию Рислинг сухое	0,75	2000

КОНЬЯК

Мартель VS	0,5 л	9800
Коньяк пятилетний Лезгинка	0,5 л	2800
Коньяк трехлетний Лезгинка	0,5 л	2500

ВИСКИ

Шотландский		
Гленгери	1 л	4300
Джонни Уокер Ред Лейбл	0,5 л	4500
Джемисон	1 л	11400
Американский		
Джек Дениэлс Теннесси	1 л	14000

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Глинтвейн безалкогольный классический	200 мл	300
Глинтвейн алкогольный классический	200 мл	350

БАРНОЕ МЕНЮ

Обслуживание мероприятия:
в помещение 15%; на улице 20%

ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ

Боржоми (минеральная)	500 мл	390
«Черноголовка» (газированная/негазированная, стекло)	330 мл	180
«Святой источник» (газированная/негазированная, пластик)	500 мл	120

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

Лимонад классический лимон, апельсин, сироп, сок, минеральная вода, лед	1 л	600
Лимонад клубничный лимон, апельсин, ягода с/м, сироп, минеральная вода, лед	1 л	600
Лимонад ежевичный лимон, апельсин, ягода с/м, сироп, минеральная вода, лед	1 л	600
Лимонад клюквенный лимон, апельсин, ягода с/м, сироп, минеральная вода, лед	1 л	600

СОК В АССОРТИМЕНТЕ

Сок в ассортименте	1 л	450
--------------------	-----	-----

КОФЕ

Эспрессо	50 мл	150
Американо	200 мл	180

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

«Добрый» кола ж/б	330 мл	190
Газированные напитки (тоник, манго-маракуйя) ж/б	330 мл	190

МОРСЫ

Клюквенный	1 л	500
Брусничный	1 л	500

ЧАЙ В ПАКЕТИКАХ

Чай черный Ассам	200 мл	50
Чай черный Эрл Грей	200 мл	50
Чай фруктовый	200 мл	50
Чай травяной	200 мл	50

ДОПОЛНЕНИЯ

Лимон	50 гр	100
Молоко	50 мл	100
Молоко кокосовое / миндальное	50 мл	100
Сливки	30 гр	100